Ofício nº 18/2023 – PPGD.

Fortaleza, 09 de agosto de 2023.

À

Vice Reitoria de Ensino de Graduação e Pós-Graduação

Assunto:  Lista  do  Resultado  (em  anexo) para  a  Seleção  2023.2  do  Curso

de Doutorado Acadêmico em Direito Constitucional.

Prezada Professora,

Segue abaixo a relação com o resultado da Seleção do Curso de  Doutorado em

Direito Constitucional, para as devidas providências.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Rômulo Guilherme Leitão,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito Constitucional.

Curso de Doutorado Acadêmico em Direito Constitucional

Área de Concentração Direito Constitucional Público e Teoria Política

Francisco Leonardo Silva Neto

Charles Lima e Silva

Área de Concentração Direito Constitucional nas Relações Privadas

Ted Luiz Rocha Pontes